
 

 

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

I. Identifikace zadavatele 
Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   starostou Bc. Robertem Stržínkem 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název: Pořízení vybavení odborných učeben - Základní 

škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726 
Druh podle předmětu:  dodávky 
Druh podle finančního limitu:   podlimitní 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P19V00000011 
Místo:  Valašské Meziříčí  
Evidenční číslo zakázky  
uvedené ve Věstníku veřejných zakázek:  Z2019-025597 
 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění je pořízení vybavení učeben č. 202, 210 a 318 v ZŠ Šafaříkova. 

V učebnách bude provedena nová podlahová konstrukce – stržení stávající podlahové vrstvy a 

položení nové povrchové úpravy – koberec zátěžový nebo lino zátěžové ve stejné cenové kategorii.  

Učebny budou dále vybaveny novým nábytkem.  

Do učeben dále bude osazeno nové digitální a počítačové vybavení. Digitální jazyková laboratoř s 

video a audio částí a studentskými PC. Systém musí zajišťovat současné ovládání audio a video 

části se současným přenosem audio signálu a video signálu z učitelského na jednotlivá studentská 

pracoviště. Systém musí zajišťovat sdílení videa, audia a možnost kontroly nad všemi PC. Systém 

musí zároveň zajišťovat vzdálené a současné připojení min. 400 uživatelů z libovolného zařízení 

(tablet, PC, smartphone) přes webové rozhraní a umožnit jim řešit, zpracovávat a vyhodnocovat 

jazykové úlohy i mimo jazykovou laboratoř. Všechny funkce ovládání laboratoře - jak audio tak video 

části - musí být dostupné z jednoho grafického uživatelského rozhraní – softwaru na učitelském 

pracovišti.  

Učitelské a studentská pracoviště jsou propojeny strukturovanou kabeláží UTP CAT-5e (nebo 

vyšší). Systém musí podporovat délku připojení minimálně 30 metrů od kteréhokoliv studentského 

pracoviště k učitelskému pracovišti. Komponenty audiovizuální techniky v laboratoři (vizualizér, 

datový projektor) jsou mezi sebou propojeny signálovými kabelovými trasami pro přenos obsahu a 

řídících dat. Současně je celá technologie napojena na systém napájení. Dodavatel jazykové 

laboratoře systému musí zajistit kompletní instalaci a s ní spojené služby pro veškerý systémový 

hardware a software a pro všechen propojovací materiál.  

Součástí předmětu zakázky (součástí nabídkové ceny) je:  

- doprava vybavení do místa plnění, jeho složení, vybalení, kontrola a umístění na místo 

určené zadavatelem,  



 

 

 
 

- instalace vybavení, případně montáž v místě plnění a uvedení vybavení do plného 

provozu, jež zahrnuje jeho odzkoušení a ověření správné funkce, případně jeho 

kalibrace a provedení dalších úkonů nutných pro to, aby vybavení plnilo sjednaný či 

obvyklý účel,  

- u vybavení, zejm. nábytku nutno vždy před zahájením výroby ověřit skutečné rozměry 

prostorů, do kterých mají být instalovány, 

- dodání potřebného příslušenství, zejména návodů k obsluze a údržbě v ČJ na CD/DVD 

i v tištěné formě,  

- zaškolení osob určených zadavatelem k obsluze a údržbě vybavení,  

- předložení veškerých atestů, certifikátů, revizních zpráv, návodů k použití, prohlášení o 

shodě, záručních listů, zaškolení obsluhy a provozního řádu k jednotlivým prvkům 

vybavení,  

- označení jednotlivých prvků vybavení na méně viditelných místech papírovými štítky 

s logem a číslem projektu 

- řádná likvidace a odvoz veškerých obalových materiálů, a odpadů, vzniklých při plnění 

zakázky /např. odstraněné podlahové krytiny/ 

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven: 

 Projektovou dokumentaci – Vybavení odborných učeben zpracovanou Ing. Zbyňkem 

Onderkou, Vidče 453, 756 53, Vidče 

 Položkovým rozpočtem s technickou specifikaci 

 Zadávací dokumentací včetně všech příloh. 

Zadavatel stanoví min. záruční dobu po dobu 24 měsíců od předání a převzetí veřejné zakázky, 

pokud na jednotlivé prvky vybavení není v záručních listech stanovena delší záruční doba. 

Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy o 

dílo, která je přílohou zadávací dokumentace.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

72000000-5 Informační technologie  

30200000-1 Počítače 

39162100-6 Vybavení pro výuku 

45432100-5 Pokládka podlah a podlahových krytin 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  2 032 172 Kč bez DPH 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:    2 208 750,75 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 

 
 
IV. Označení účastníků zadávacího řízení a nabídková cena 

 

P. 
č. 

Obchodní firma 

účastníka 
IČO účastníka Sídlo 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. AV MEDIA, a.s. 48108375 
Pražská 1335/63 
10200 Praha 

2 208 750,75 

 

V. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

VI. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel pouze jedinou nabídku, 
a to nabídku společnosti AV MEDIA, a.s., neprováděl zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 
hodnocení nabídek. 

Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

 

VII. Označení poddodavatelů 

Bez poddodavatelů 

 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit. 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků.  

 

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.  



 

 

 
 

 

XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

XV. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 25. 7. 2019, evidenční číslo formuláře F 2019-

025597. 

 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí 16. 8. 2019 

 

                    

Bc. Robert Stržínek,                        

starosta 

 

 

  


		2019-08-16T09:00:03+0200
	ePecet d888e7d62ff017fc3669cdc6234260b6be3d918c


		2019-08-16T09:07:30+0200
	Bc. Robert Stržínek abe43d54750c1ceffd6700a28bd8b2e8e11382a1




